
 

 

 

 

Uchwała nr LVIII/634/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 
 

w sprawie zadań powierzonych z zakresu „budowa i przebudowa ulic gminnych wraz 

z oświetleniem” na 2015 r. 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustala się listę zadań powierzonych z zakresu „budowa i przebudowa ulic gminnych 

wraz z oświetleniem” na 2015 r. według załącznika do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

  

 Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie : 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 



Załącznik 

do Uchwały nr LVIII/634/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

 

 

I – budowa i przebudowa ulic gminnych: 

1) wykonanie miejsc postojowych w al. Waszyngtona przy Cmentarzu Salwatorskim – 

dokończenie dokumentacji wraz z uzyskaniem decyzji formalno-prawnych, remont 

istniejących miejsc postojowych (zgodnie z WPF), 

2) ul. Tatarska (chodnik pod przewiązką), 

3) ul. Korzeniaka od ul. Olszanickiej do ul. Skargi – chodnik (projekt i realizacja), 

4) ul. Księcia Józefa – chodnik (na wysokości byłej spółdzielni „Robotnik”) 

5) ul. Rzepichy - chodnik, 

6) ul. Przyszłości - górny odcinek do nr 50 (jeśli będzie wymagany projekt), 

7) ul. Dunin-Wąsowicza na odcinku od ul. Syrokomli do ul. Kałuży, po stronie nieparzystej 

– przebudowa jezdni z poszerzeniem bezpiecznika (zwężenie zieleńca) -projekt i 

realizacja, 

8) ul. Królowej Jadwigi V i VI etap, 

9)    ul. Insurekcji Kościuszkowskiej. 

10)  ul. Pylna – kontynuacja, projekt i realizacja, 

11)  ul. Jodłowa boczna (Klonowa) – kontynuacja, projekt i realizacja, 

12)  ul. Starowolska – kontynuacja, projekt i realizacja, 

13)  ul. Sokola – kontynuacja, projekt i realizacja, 

14)  ul. Orla od ul. Księcia Józefa do ul. Bielańskiej – kontynuacja, projekt i realizacja, 

15)  „uroczysko Celiny”- przedłużenie ul. Astronautów (budowa drogi dojazdowej) – projekt i 

realizacja, 

16) ul. Pod Sikornikiem – kontynuacja, projekt  i realizacja po usunięciu przeszkód 

związanych z wejściem w teren działki nr 471, 

17) ul. Złota – budowa drogi wraz z łącznikiem do ul. Korbutowej (po budowie kanału 

deszczowego w ul. Korbutowej), 

18) ul. Zakamycze – kontynuacja projektu po uchwaleniu planu miejscowego 

zagospodarowania przestrzennego, 

19) ul. Grabowa – projekt budowlany i realizacja, 

20) ul. Niezapominajek – przebudowa drogi, 

21) al. Waszyngtona – przebudowa wraz z rewitalizacją, 

22) ul. Olchowa wraz z górną częścią ul. Przegorzalskiej – budowa drogi, 

23) budowa chodnika od ul. Insurekcji Kościuszkowskiej do cmentarza przy ul. Olszanickiej 

– koncepcja, projekt i realizacja, 

24) ul. Leśna – przebudowa drogi wraz z budową chodnika od ul. 28 Lipca do ul. Jeleniowej 

25) ul. Podłużna – przebudowa drogi wraz z mostem na rzece Rudawie, 

 



26) ul. Zaskale – przebudowa drogi, 

27) ul. Bodziszkowa – budowa drogi, 

28) ul. św. Bronisławy – przebudowa drogi, 

29) ul. Daleka – budowa drogi z odwodnieniem, 

30) ul. Olszanicka – przebudowa drogi w rejonie skrzyżowania z ul. Majówny i ul. Leśmiana, 

31) ul. Fabijańskich – budowa drogi z odwodnieniem, 

32) ul. Orla w kierunku ul. Rzepichy – przebudowa drogi, 

33) ul. Herzoga - budowa drogi, 

34) ul. Na Wierzchowinach – przebudowa drogi, 

35) południowe obejście Bielan – koncepcja, projekt i realizacja, 

36) ul. Mirowska - przebudowa drogi, 

37) ul. Rzepichy – przebudowa drogi, 

38) ul. Pększyca-Grudzińskiego – budowa drogi. 
 


